TEKER RULMANI ARKA CITROEN C2 C3 SAXO VISA
XSARA CHEVROLET AVEO KALOS DACIA SOLENZA
LOGA

GMBGH0
022R5 2 0 ₺

120,00 %18 ₺ 240,00

ORS 320206 AKS RULMANI ORS-320
206 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 5 ₺ 740,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 740,00

%18 KDV ₺ 133,20

GENEL TOPLAM ₺ 873,20

YALNIZ: SEKIZ YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr